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УТВЪРЖДАВАМ:               - П -
11.12.2024г.            МЕХМЕД АТАМАН 
Областен управител на област Хасково

АКТУАЛИЗИРАН  ГРАФИК № 13
за проверки за готовността за безопасна експлоатация на язовири и съоръженията 

към тях, намиращи се на територията на област Хасково

в периода от 03.02.2025г. до 20.02.2025г. включително

(от междуведомствената комисия, назначена със Заповед №РД-14-7/05.02.2024г. на областния управител на Област Хасково)
	            ГРАФИК  - Община Любимец

	              язовири, класифицирани с първа висока и с втора значителна 

	          степен на потенциална опасност


	№
	Име
	ПИ по КК и КР
	№ по КВС
	Землище
	Собственик /предоставени права за управление/
	Класификация - степен на потенциална опасност 

	03.02.2025г.

	1
	Дживизлика
	54033.50.66
	000066
	с. Оряхово
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	2
	Чангата-1
	54033.125.74
	000074
	с. Оряхово
	Общ. Любимец
	Трета ниска

	3
	Уфак дере
	34014.150.388
	000388
	с. Йерусалимово
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	4
	Чакъла
	34014.24.391
	000391
	с. Йерусалимово
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	5
	Големия връх
	34014.200.269
34014.200.532
	000269
000274
	с. Йерусалимово
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	6
	Саранлийско дере
	34014.89.140
	000140
	с. Йерусалимово
	Общ. Любимец
	Трета ниска

	7
	Алтън тепе
	10286.121.245
	000245
	с. Васково
	Общ. Любимец
	Трета ниска

	04.02.2025г.

	8
	Среден юрент 10
	24311.29.10
	000010
	с. Дъбовец
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	9
	Среден юрент 11
	24311.29.11
	000011
	с. Дъбовец
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	10
	Край село 7
	24311.24.33
	000033
	с. Дъбовец
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	11
	Д-20, Черковни гробища
	24311.77.118 
	000118
	с. Дъбовец
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	12
	ДЗ Бостанлъка
	24311.77.117 
	000117
	с. Дъбовец
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	13
	Д15 Реката
	24311.112.183
24311.112.609
34311.112.2
	000183
000609
112002
	с. Дъбовец
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	14
	Д-12 Мината, Край село
	24311.113.219
	000219
	с. Дъбовец
	Общ. Любимец
	Трета ниска

	15
	Д-19 Циганските колиби
	24311.115.156
	000156
	с. Дъбовец
	Общ. Любимец
	Трета ниска

	05.02.2025г.

	16
	Радойнови ниви
	12560.107.395
	000395
	с. Вълче поле
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	17
	Чакъл тепе
	12560.80.249
	000249
	с. Вълче поле
	Общ. Любимец
	Втора значителна 

	18
	Жълтия камък
	12560.124.265
	000265
	с. Вълче поле
	Общ. Любимец
	Втора значителна 

	19
	Старата кория
	12560.107.397
	000397
	с. Вълче поле
	Общ. Любимец
	Трета ниска

	20
	Пръстта
	12560.140.347
	000347
	с. Вълче поле
	Общ. Любимец
	Трета ниска

	21
	Далъ бунар-4
	12560.167.544
	000544
	с. Вълче поле
	Общ. Любимец
	Трета ниска

	22
	Дервентя
	12560.173.513
	000513
	с. Вълче поле
	Общ. Любимец
	Трета ниска

	06.02.2025г.

	23
	Геренчетата
	44077.27.999
	000999
	с. Лозен
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	24
	Еловица 1
	46574.299.961
	000961
	с. Малко Градище
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	25
	Сивото гьоле, Соуджак
	46574.414.969
	000969
	с. Малко Градище
	Общ. Любимец
	Трета ниска

	26
	Хасан гьол
	46574.440.966
	000966
	с. Малко Градище
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	27
	Червените окушки
	46574.452.967
	000967
	с. Малко Градище
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	28
	Под село
	46574.10.968
	000968
	с. Малко Градище
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	29
	Ахчала, Гурково лозе
	46574.595.3
	595003
	с. Малко Градище
	Общ. Любимец
	Втора значителна 

	17.02.2025г.

	30
	Червеняка
	46574.168.953
	000953
	с. Малко Градище
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	31
	Кипрята 3
	46574.243.954
	000954
	с. Малко Градище
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	32
	Кипрята 2
	46574.243.958
	000958
	с. Малко Градище
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	33
	Илчови чаири
	46574.110.952
	000952
	с. Малко Градище
	Общ. Любимец
	Трета ниска

	34
	Студено бунарче
	46574.163.951
	000951
	с. Малко Градище
	Общ. Любимец
	Трета ниска

	35
	Дуковица 3
	46574.78.72
	000072
	с. Малко Градище
	Общ. Любимец
	Втора значителна 

	36
	Дуковица 2
	46574.93.7
	093007
	с. Малко Градище
	Общ. Любимец
	Втора значителна 

	37
	Дуковица 1
	46574.73.75
	000075
	с. Малко Градище
	Общ. Любимец
	Втора значителна 

	18.02.2025г.

	38
	Солаков юрт
	03544.369.52 
03544.369.53 
	000628
000629
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	39
	Сувантлъка
	03544.624.1 
03544.624.20 
	000614
000616
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	40
	Байовица
	03544.284.753 
03544.284.754 
	000753
000754
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	41
	Гьоловете
	03544.284.23
03544.284.739
	000742
000739
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	42
	Кайреците
	03544.105.5
03544.105.6
	000534
000535
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	43
	Калакма дере
	03544.417.22
03544.417.27
	000714
000715
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	44
	Лелва речка 
	03544.341.7
03544.341.9
	000701
000702
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	19.02.2025г.

	45
	Поп Ванов връх
	03544.405.770
03544.405.771
	000770
000771
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	46
	Страната
	03544.336.3
03544.349.50
	000802
000801
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	47
	Страната
	03544.336.9
03544.336.8
	000806
000805
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	48
	Страната
	03544.349.48
03544.349.797
	000798
000797
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	49
	Геневи дъби
	03544.564.12
03544.564.13
44077.26.104
	000350
000351
000104
	с. Белица, с. Лозен
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	20.02.2025г.

	50
	Лалови орехи
	03544.440.436
03544.440.437
	000436
000437
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Трета ниска

	51
	Бикчийница
	03544.473.32
03544.473.478 
	000477
000478
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Трета ниска

	52
	Бакчийница
	03544.440.14
03544.440.16
	000195
000430
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	53
	Бакчийница
	03544.519.517
03544.519.518
	000517
000518
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	54
	Бакчийница
	03544.257.502
03544.257.1
	000502
000503
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	55
	Кудева речка 1
	03544.223.26 
03544.223.27
	000510
000511
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 

	56
	Кудева речка 2
	03544.229.58
03544.229.245
	000246
000245
	с. Белица
	Общ. Любимец
	Първа висока 


Забележка: Датите за проверка могат да бъдат променяни или отлагани в зависимост от
метеорологичната и епидемиологичната обстановка в област Хасково или други обективни причини. Членовете на комисията ще бъдат официално уведомени по имейл.
Съгласувал:

Валентина Дамянова

Директор на Дирекция АКРРДС                                                                                                        2024г.

Изготвил:

Живко Димитров

Мл. експерт в Дирекция АКРРДС                                                                                                      2024г.            
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ


Областна администрация


Хасково








6300 Хасково, пл. Свобода 5

Тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50

e-mail: oblast@hs.government.bg,web: www.hs.government.bg

